
Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE PIRAÍ DO SUL

Diário Oficial Certificado Digitalmente
O Departamento de Imprensa Oficial do Municípo de Piraí do Sul, da garantia de autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://diario.piraidosul.pr.gov.br .

PIRAÍ DO SUL, 12 DE DEZEMBRO DE 2011 ANO 3 - EDIÇÃO N° 558PÁGINA - 01/01

DECRETO Nº 196/2011

ANTONIO EL ACHKAR
Prefeito Municipal

SÚMULA: Nomeia membros da Comissão Especial do 
Programa de Incentivo ao Desenvolvimento Econômi-
co e Promoção de Empregos do município de Piraí do 
Sul e dá outras providências.

ANTONIO EL ACHKAR, Prefeito Municipal de Piraí 
do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, e; 
Considerando o que determina o artigo 4º da Lei Mu-
nicipal nº 1832 de 28 de outubro de 2011;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeadas, sob a presidência do primeiro, 
as seguintes pessoas para comporem a Comissão Es-
pecial do Programa de Incentivo ao Desenvolvimento 
Econômico e Promoção de Empregos do município 
Piraí do Sul:

João de Barros - Secretário Municipal de Indústria, 
Comércio e Assuntos dos Campos Gerais;
Dalney José Maciel Bueno – Representante da Câ-
mara Municipal;
Kelen Letícia Alves Teixeira Marchiori – Represen-
tante da Associação Comercial e Empresarial de Piraí 
do Sul;
Neuton Prestes – Contador;
Alaor Ferreira Mainardes Junior – Engenheiro Civil;
Carlos Alexandre Ferreira da Silva – Advogado;
Márcio Fernandes de Lima – Economista;

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário, 
especialmente o Decreto Municipal nº 164/2010.

Paço Municipal em, 12 de dezembro de 2011.


